

神州數字

China Binary Sale Technology Limited

神州數字銷售技術有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8255)

截至2017年6月30日止六個月
中期業績公告

香港聯合交易所有限公司創業板(分別為「聯交所」及「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告乃遵照《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)的規定提供有關神州數字銷售技術有限公司(「本公司」)的資料，本公司各董事(「董事」)願共同及個別對此負全責。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，本公告所載資料在所有重大方面均準確完整及沒有誤導或欺詐成分，及概無遺漏其他事宜，致使本公告中任何聲明或本公告帶誤導成分。

中期業績

董事會(「董事會」)呈報本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2017年6月30日止三個月及六個月的未經審核簡明綜合業績，連同有關的經審核／未經審核比較數據如下：

未經審核簡明綜合全面收益表

截至2017年6月30日止三個月及六個月

	附註	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
		2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元	2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元
收入	4	2,745	7,740	8,707	14,591
收入成本		(2,098)	(1,767)	(4,958)	(2,506)
毛利		647	5,973	3,749	12,085
其他收入及收益或虧損	4	5,499	(11)	5,240	308
短期投資公允價值變動收益		—	662	—	635
銷售及分銷開支		(313)	(806)	(1,058)	(1,627)
行政開支		(6,383)	(5,500)	(11,744)	(8,299)
除所得稅開支前(虧損)／溢利	5	(550)	318	(3,813)	3,102
所得稅開支	6	(136)	(952)	(53)	(1,709)
本期內(虧損)／溢利		<u>(686)</u>	<u>(634)</u>	<u>(3,866)</u>	<u>1,393</u>
其他全面收益 其後或會重新分類至損益的 項目： 可供出售金融資產的公平值變動		<u>(4,512)</u>	<u>—</u>	<u>12,651</u>	<u>—</u>
年內其他全面收益		<u>(4,512)</u>	<u>—</u>	<u>12,651</u>	<u>—</u>
本期間內全面收益總額		<u>(5,198)</u>	<u>(634)</u>	<u>8,785</u>	<u>1,393</u>
以下各項應佔期內(虧損)／ 溢利：					
本公司擁有人		436	321	(2,548)	2,494
非控股權益		(1,122)	(955)	(1,318)	(1,101)
		<u>(686)</u>	<u>(634)</u>	<u>(3,866)</u>	<u>1,393</u>
以下各項應佔期內全面收益 總額：					
本公司擁有人		(4,076)	321	10,103	2,494
非控股權益		(1,122)	(955)	(1,318)	(1,101)
		<u>(5,198)</u>	<u>(634)</u>	<u>8,785</u>	<u>1,393</u>
每股(虧損)／盈利(人民幣分)					
—基本		<u>0.09</u>	<u>0.07</u>	<u>(0.53)</u>	<u>0.52</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表
於2017年6月30日

		於2017年 6月30日 (未經審核) 附註 人民幣千元	於2016年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,531	1,505
無形資產		2,822	3,002
可供出售金融資產		181,715	174,186
長期預付款		4,700	2,600
非流動資產總額		<u>190,768</u>	<u>181,293</u>
流動資產			
貿易應收款項	9	217	8,685
預付款、按金及其他應收款項		89,363	72,481
存貨		9,336	19,932
應收關連公司款項		—	484
按公允價值計入損益的金融資產		—	2,379
現金及現金等價物		104,903	164,808
總流動資產		<u>203,819</u>	<u>268,769</u>
負債			
流動負債			
貿易應付款項	10	22,277	89,708
其他應付款項及應計費用		33,524	10,714
即期稅務負債		—	19,437
流動負債總額		<u>55,801</u>	<u>119,859</u>
流動資產淨值		<u>148,018</u>	<u>148,910</u>
總資產減流動負債		<u>338,786</u>	<u>330,203</u>
非流動負債			
遞延稅務負債		8,296	8,498
非流動負債總額		<u>8,296</u>	<u>8,498</u>
資產淨值		<u>330,490</u>	<u>321,705</u>
本公司擁有人應佔權益			
已發行股本	11	2,941	2,941
儲備		317,582	307,479
非控股權益		320,523	310,420
總權益		<u>9,967</u>	<u>11,285</u>
		<u>330,490</u>	<u>321,705</u>

未經審核簡明綜合權益變動表
截至2017年6月30日止六個月

	本公司擁有人應佔權益							非控股 權益	總權益
	已發行 股本	股份 溢價	資本 儲備	法定 儲備	投資 重估儲備	保留 盈利	總計		
	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元		
於2016年1月1日	2,941	47,899	1,371	15,113	—	52,314	119,638	13,885	133,523
期內溢利／(虧損)及全面收益總額	—	—	—	—	—	2,494	2,494	(1,101)	1,393
來自附屬公司非控股權益持有者的資本 注資	—	—	—	—	—	—	—	—	—
撥入法定儲備	—	—	—	564	—	(564)	—	—	—
於2016年6月30日	<u>2,941</u>	<u>47,899</u>	<u>1,371</u>	<u>15,677</u>	<u>—</u>	<u>54,244</u>	<u>122,132</u>	<u>12,784</u>	<u>134,916</u>
於2017年1月1日	2,941	47,899	1,371	17,110	34,717	206,382	310,420	11,285	321,705
本期虧損	—	—	—	—	—	(2,548)	(2,548)	(1,318)	(3,866)
可供出售金融資產的公平值變動	—	—	—	—	12,651	—	12,651	—	12,651
全面收益總額	—	—	—	—	12,651	(2,548)	10,103	(1,318)	8,785
於2017年6月30日	<u>2,941</u>	<u>47,899</u>	<u>1,371</u>	<u>17,110</u>	<u>47,368</u>	<u>203,834</u>	<u>320,523</u>	<u>9,967</u>	<u>330,490</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料

本公司於2011年5月11日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司已發行股份於創業板上市。本公司的註冊辦事處及主要營業地點分別位於P.O. Box 31119, Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman KY1-1205, Cayman Islands及中華人民共和國(「中國」)北京海澱區太月園1號樓3樓。

本公司為一間投資控股公司。本集團主要業務為在中國透過促進網上遊戲運營商與網上遊戲用戶之間的交易提供網上交易服務以及向手機用戶提供手機話費充值服務。

2. 編製基準及主要會計政策

本集團截至2017年6月30日止六個月未經審核綜合財務報表(分別為「本期間」及「中期財務報表」)乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則及其詮釋以及香港公司條例之披露規定編製。此外,財務報表載有創業板上市規則規定之適用披露。

中期財務報表按照歷史成本基準編製(惟按公允價值計量的短期投資除外),並以人民幣(「人民幣」)呈列。編製中期財務報表所採用的主要會計政策與截至2016年12月31日止年度的年度綜合財務報表所採用者一致,惟為編製本期間的財務報表而首次採納由香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則、準則之修訂及詮釋除外。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對中期財務報表並無重大影響。

本集團並未提早採納已頒佈但尚未生效的任何新訂及經修訂香港財務報告準則。

3. 分部報告

本集團主要經營決策人已確定為執行董事。執行董事定期審閱提供網上交易服務、分佔網上遊戲運營商溢利及提供技術服務所產生的收入及經營業績,並視之為單一經營分部。

本集團的所有業務均於中國經營,故概無呈列地區資料。

4. 收入、其他收入及收益

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元	2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元
收入：				
提供網上交易服務	2,745	7,693	8,707	14,190
技術服務收入	—	47	—	401
	<u>2,745</u>	<u>7,740</u>	<u>8,707</u>	<u>14,591</u>
其他收入及收益：				
利息收入／(開支)	21	(28)	106	270
政府補貼	72	17	72	38
其他	5,406	—	5,062	—
	<u>5,499</u>	<u>(11)</u>	<u>5,240</u>	<u>308</u>

5. 除所得稅抵免(開支)前(虧損)／溢利

本集團除所得稅抵免(開支)前(虧損)／溢利經扣除下列各項後得出：

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元	2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元
物業、廠房及設備折舊	123	144	240	287
無形資產攤銷	77	75	154	145
樓宇經營租賃的最低租金	319	93	319	340
開發成本(附註(a))	1,499	891	2,966	1,863
僱員福利開支(包括董事薪酬)				
工資及薪金	3,154	1,931	6,275	4,021
退休計劃供款	375	252	749	562

附註：

- (a) 開發成本主要包括員工成本，本期間員工成本約為人民幣2,966,000元(2016年：人民幣1,764,000元)，亦計入上文單獨披露的僱員福利開支內。於本期間，本集團並無將任何開發成本撥充資本(2016年：無)。

6. 所得稅開支

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元	2017 (未經審核) 人民幣千元	2016 (未經審核) 人民幣千元
即期稅項—中國企業所得稅				
—本期間稅項	230	652	230	1,149
遞延稅項	<u>(94)</u>	<u>300</u>	<u>(177)</u>	<u>560</u>
所得稅開支	<u>136</u>	<u>952</u>	<u>53</u>	<u>1,709</u>

中國應課稅溢利稅項乃根據相關現行法例、詮釋及慣例為基準按現行稅率計算。

根據於2008年1月1日生效的《中華人民共和國企業所得稅法》，於本期間，所有中國附屬公司(不包括神州付(北京)軟件技術有限公司(「神州付軟件」))(2016年：不包括神州付軟件及北京神州付科技有限公司)的中國企業所得稅稅率均按其應課稅溢利的25%計算。

本集團於本期間內毋須繳納開曼群島司法權區任何稅項(2016年：無)。由於本集團於本期間內並無在香港產生任何應課稅溢利，故概無作出香港利得稅撥備(2016年：無)。

附註：

- (a) 神州付軟件於2014年10月成功取得「國家高新技術企業」稱號，資格有效期由2014年起為期3年。截至本期間，該公司因國家高新技術企業稱號享受中國企業所得稅15%的優惠稅率。
- (b) 根據《中華人民共和國企業所得稅法》，於中國成立的外資企業向外國投資者宣派的股息須徵繳10%預扣稅。該規定自2008年1月1日起生效，並適用於2007年12月31日後的盈利。倘中國與外國投資者所在司法權區訂有稅務條約，則較低的預扣稅率可能適用。因此，神州付軟件(為一間於中國成立的外商獨資企業)須就根據中國會計規則及條例所釐定的未分派溢利繳付10%預扣稅。

7. 每股(虧損)/盈利

本公司持有人應佔每股基本(虧損)/盈利及攤薄(虧損)/盈利按下列數據計算：

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2017 (未經審核)	2016 (未經審核)	2017 (未經審核)	2016 (未經審核)
(虧損)/盈利				
用以計算每股基本及攤薄(虧損)/盈利之 (虧損)/溢利(人民幣千元)	<u>436</u>	<u>321</u>	<u>(2,548)</u>	<u>2,494</u>
股份數目				
用以計算每股基本及攤薄(虧損)/盈利之 普通股加權平均數	<u>480,000,000</u>	<u>480,000,000</u>	<u>480,000,000</u>	<u>480,000,000</u>

每股基本(虧損)/盈利的計算考慮了本期間已發行及流通股份。

截至本期間並無潛在普通股發行，故並無呈列每股攤薄(虧損)/盈利(2016年：無)。

8. 股息

董事會未有就本期間宣派任何中期股息(2016年：無)。

9. 貿易應收款項

本集團在一般情況下不會給予其客戶信貸期。就享有信貸期的少數客戶而言，信貸期一般為90天。本集團致力嚴格控制尚未收回應收款項以盡量減低信貸風險。所有貿易應收款項均為免息。

貿易應收款項(扣除減值虧損)的賬齡分析如下：

	2017年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2016年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
	0至3個月	212
3至6個月	<u>5</u>	<u>—</u>
	<u>217</u>	<u>8,685</u>

10. 貿易應付款項

貿易應付款項為免息。本集團一般獲授的信貸期介乎1至30天。

貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2017年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2016年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
0至3個月	18,744	85,354
3至6個月	14	9
6個月至1年	939	53
多於1年	<u>2,580</u>	<u>4,292</u>
	<u><u>22,277</u></u>	<u><u>89,708</u></u>

11. 股本

法定及已發行股本

本公司

	2017年6月30日		2016年12月31日	
	數目	人民幣千元	數目	人民幣千元
法定 每股面值0.001美元的普通股	<u><u>1,000,000,000</u></u>	<u><u>6,148</u></u>	<u><u>1,000,000,000</u></u>	<u><u>6,148</u></u>
	2017年6月30日		2016年12月31日	
	數目	人民幣千元	數目	人民幣千元
	(未經審核)		(經審核)	
已發行及繳足 每股面值0.001美元的普通股 於1月1日	<u><u>480,000,000</u></u>	<u><u>2,941</u></u>	<u><u>480,000,000</u></u>	<u><u>2,941</u></u>
於6月30日／12月31日	<u><u>480,000,000</u></u>	<u><u>2,941</u></u>	<u><u>480,000,000</u></u>	<u><u>2,941</u></u>

管理層討論與分析

財務回顧

截至本期間，本集團運營的主要業務為在中國透過促進網上遊戲運營商與網上遊戲用戶之間的交易，以及向手機用戶提供手機話費充值服務來提供網上交易服務。本集團透過運作其自主開發的神州付系統及與中國的網上遊戲運營商合作，接受網上遊戲用戶使用手機話費充值金額為他們的網上遊戲賬號充值的網上交易平台。本集團將向網上遊戲用戶收取的手機話費充值金額用來為手機賬號充值，該充值過程亦可以通過本集團發行的神州付一卡通使用移動互聯網實現。另外，本集團還在網上分銷遊戲產品，運營遊戲點評網及提供技術服務。於本期間內，本集團的業務模式及主要活動與本公司的2016年年報所述一致。

收入

於本期間內，本集團取得營業收入約人民幣8,707,000元，較2016年同期的營業收入約人民幣14,591,000元下降了人民幣5,884,000元或40.3%。

收入下降的主要原因在於網上交易服務的交易量下降。於本期間內，本集團通過神州付系統向網上遊戲運營商提供網上交易服務的交易筆數約2,287,000宗，較2016年同期約5,767,000宗下降了3,480,000宗或60.3%。本期間內的交易金額約為人民幣155,000,000元，較2016年同期的交易金額約人民幣467,000,000元下降了人民幣312,000,000元或66.8%。網上交易服務的交易量下降的主要原因為少數交易量相對較大的網上遊戲運營商的交易量持續下降。本公司正在積極拓展新的遊戲運營商，以盡快提升交易量。

於本期間內，本集團提供的話費充值服務的交易筆數約4,068,000宗，較2016年同期約13,224,000宗下降了9,156,000宗或69.2%。交易金額約人民幣306,000,000元，較2016年同期交易金額約人民幣996,000,000元下降了人民幣690,000,000元或69.3%。

由於網上交易服務業務的交易量的下降速度較話費充值服務的交易量的下降速度快，本集團需要直接向電信運營商或其分銷商採購更多的話費充值卡來滿足充值需求。於本期間

內，來自電信運營商或其分銷商的平均折扣為0.60%，而2016年同期折扣為0.76%，降幅為0.16%。與此同時，本集團話費充值服務的平均折扣有所上升，從2016年同期的0.53%上升到本期的0.78%。

於本期間內，本集團網上遊戲產品分銷的交易金額約為人民幣524,886,000元，較2016年同期的交易金額約人民幣182,966,000元增加人民幣341,920,000元或186.9%，該增長主要由於本集團開發新遊戲業務所致。本期間分銷遊戲產品業務取得的收入約為5,144,000元，較2016年同期收入約人民幣1,291,000元增加人民幣3,853,000元或298.5%。

收入成本

於本期間內，本集團的收入成本約為人民幣4,958,000元，較2016年同期約人民幣2,506,000元增加人民幣2,452,000元或97.8%。本期間收入成本上升的原因是本期間遊戲業務交易量大幅提升，而遊戲業務是成本比較高的業務。

毛利

於本期間內，本集團實現毛利約為人民幣3,749,000元，較2016年同期約人民幣12,085,000元下降了約人民幣8,336,000元或69.0%。

銷售及分銷開支

於本期間內，本集團的銷售及分銷開支約為人民幣1,058,000元，較2016年同期約人民幣1,627,000元下降了約人民幣569,000元或35.0%。銷售及分銷開支的減少主要由於目前集團經營模式較為穩定，所以相關費用減少。

行政開支

於本期間內，本集團的行政開支約為人民幣11,744,000元，較2016年同期約人民幣8,299,000元增加了人民幣3,445,000元或41.5%。本期間行政開支的增加是本公司努力拓展新業務所帶來較高的人工成本和行政開支所致。

其他全面收益

可供出售金融資產公允價值變動增加乃由於本集團所持中國信貸科技控股有限公司之股份價值上升所致。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2016年11月25日之通函。

所得稅開支

於本期間內，本集團的所得稅開支約為人民幣53,000元，實際稅率為1.4%，而2016年同期的所得稅開支則約為人民幣1,709,000元，實際稅率為55.1%。

本期間內虧損

於本期間內，本集團的虧損約為人民幣3,866,000元，較2016年同期的溢利約人民幣1,393,000元下降人民幣5,259,000元或377.5%。本期間內溢利的下降主要由於收入的下降以及行政開支的上升。

流動資金、財務資源及資本結構

於2017年6月30日，本集團的銀行及現金餘額約為人民幣104,903,000元(2016年12月31日：人民幣164,808,000元)，主要以人民幣、美元(「美元」)及港元(「港元」)計值。

於2017年6月30日，本集團並無任何貸款或股東貸款(2016年12月31日：無)。

於2017年6月30日，本集團擁有非流動資產的總額約為人民幣190,768,000元(2016年12月31日：人民幣181,293,000元)、流動資產的總額約為人民幣203,818,000元(2016年12月31日：人民幣268,768,000元)。流動負債的金額約為人民幣55,801,000元(2016年12月31日：人民幣119,859,000元)。於2017年6月30日，本集團流動比率(以流動資產除以流動負債計算)為3.65(2016年12月31日：2.24)，流動性良好。

匯率風險

本集團運營的主要業務以人民幣計值，部分資產及負債會以美元或港元計值。美元、港元兌人民幣的任何重大匯率波動均會對本集團造成財務影響。於本期間，由於匯率變動，本集團發生的匯兌損失約為人民幣1,348,000元(2016年：匯兌收益約為人民幣190,000元)。

僱員及薪酬政策

於2017年6月30日，本集團擁有117名僱員(2016年12月31日：82名)。於本期間內，員工成本(包括董事酬金)約為人民幣7,024,000元(2016年：人民幣5,067,000元)。

本集團相信僱員乃本集團最重要資產之一。本集團致力為僱員提供具競爭力的薪酬待遇，及將僱員薪酬水平調整至緊貼他們的個人表現、學歷及經驗以及勞動市場狀況。根據於

2013年11月9日採納的購股權計劃，全職僱員可能獲授購股權以認購本公司股份。本集團亦積極向僱員提供培訓機會，以增強他們的工作技能。

或有負債及擔保

於2017年6月30日，本集團概無任何重大或有負債、擔保或遭提出任何訴訟。

重大投資及資本承擔

於2017年6月30日，本集團並無參與重大投資，亦無重大資本承擔且並無重大投資或購入資本資產之未來計劃。

業務計劃與實際業務進展的比較

本公司於2013年12月4日於創業板成功上市，配售所得款項淨額約為48,301,000港元。於2017年6月30日，本公司於日期為2013年11月27日的招股章程披露的業務計劃與本期間實際業務進展的比較如下：

業務目標

保持及鞏固其在中國網上遊戲市場作為網上交易服務供應商的領先地位

本期間的執行情況

於本期間內，本集團透過神州付系統向網上遊戲運營商提供網上交易服務的交易金額約為人民幣155,000,000元，較2016年同期減少了人民幣312,000,000元或66.8%。

在本期間內，少數交易量相對較大的網上遊戲運營商的交易量減少，導致交易量下降，本公司正在積極拓展新的遊戲運營商，以盡快提升交易量。

業務目標

擴大其向海外用戶提供的網上交易服務

透過成功發展遊戲點評網為一個專業及全面的網上遊戲資訊平台及透過遊戲點評網推廣網上遊戲，成為領先的綜合網上遊戲資訊及交易服務供應商

所得款項用途

截至2017年6月30日，本集團尚未使用任何上市募集資金。配售所得款項現存入神州付軟件的銀行戶口作短期存款用途。

展望

本集團將繼續積極拓展和發掘新遊戲合作商戶並努力提升交易量水平。另一方面，本集團將控制其成本並探索利用本集團現有業務以提高本集團的盈利能力之新服務。

遵守企業管治守則

董事會相信，良好的企業管治乃維持公司成功之重要元素，董事會及高級管理層致力於建立和維持高水平的企業管治，並已採取各項措施，加強本公司的管理效率以保障本公司股東的權益。

本期間內，本公司已採用並遵守創業板上市規則附錄15所載企業管治守則(「守則」)的原則及守則條文，惟守則條文A.6.7除外，兩名非執行董事及一名獨立非執行董事因於相關的時間有其它重要事務而缺席於2017年6月6日舉行的股東週年大會。為緩解上述情況，日後股東大會將提前計劃以避免時間表的衝突。

本期間的執行情況

於本期間內，本集團提供的海外服務包括透過香港附屬公司神州行有限公司運營的網站www.shen Zhoufu.hk為海外手機用戶和網上遊戲用戶提供服務。

於本期間內，本集團的遊戲瓶業務營運開支為人民幣994,000元。截至本期間末，對遊戲瓶業務的投入資金全部為本集團的自有資金一部分及未使用任何募集資金。

遵守董事進行證券交易之行為守則

本公司已採納創業板上市規則第5.48至5.67條所載買賣規定標準(「交易必守標準」)，作為董事進行本公司證券交易的行為守則。

隨著本公司向所有董事作出特定查詢，彼等各自確認於本期間已遵守就董事進行證券交易的交易必守標準。

合規顧問的權益

據本公司合規顧問力高企業融資有限公司所告知，除本公司與合規顧問訂立並於2016年1月19日生效的合規顧問協議外，合規顧問或其董事、僱員或緊密聯繫人概無於本期間於本公司或本集團任何成員公司(包括於本公司或本集團任何成員公司的證券的權益，及認購有關證券的選擇權或權利)根據創業板上市規則第6A.32條擁有須知會本公司的任何權益。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本期間內，本公司概無贖回其任何於聯交所上市證券，且本公司或其附屬公司概無購買或出售任何有關證券。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)由三名成員組成，包括兩名獨立非執行董事何慶華先生(「何先生」)及侯東先生，以及主席魏先生。何先生為審核委員會主席。審核委員會已審閱本集團本期間的未經審核簡明綜合業績及本公告。董事會認為，該等財務資料的編製符合適用會計準則、創業板上市規則的規定及任何其他適用法律規定，且已作出充足披露。

承董事會命
神州數字銷售技術有限公司
孫江濤
首席執行官及執行董事

香港，2017年8月7日

於本公告日期，執行董事為孫江濤先生(行政總裁)及唐斌先生，非執行董事為魏中華先生(主席)、李建光先生及蘭希先生，及獨立非執行董事為楊浩然先生、侯東先生及何慶華先生。

本公告將自其刊載日期起於創業板網站 www.hkgem.com 之「最新公司公告」頁內最少保留七天。本公告亦將刊載於本公司網站 www.shenzhofu.hk。